

Sentralt brukerutvalg ved Oslo universitetssykehus HF

Møteprotokoll

Møtenavn:	Møte i Sentralt brukerutvalg ved Oslo universitetssykehus
Til:	Representanter i Sentralt brukerutvalg ved Oslo universitetssykehus
Dato dok.:	10.09.2024
Dato møte:	26.08.2024
Offentlighet:	Møtet ble avholdt på Ullevål sykehus
Referent:	Caroline Åndal

Tilstede: Erna Hogrenning (møteleder), Per Miljeteig, Rune Berglien, Laila Johanna Korsnes, Lill Birkelund, Marit Haugdahl, Arild Hagen, Sindre Hembre Kruse, Øivind Skotland, Geir Bornkessel, Kari Grønås (digitalt), Iselin Holmedal Marstrander (digitalt).

Forfall: Sandra Scott Nicolaysen.

Tilstede fra OUS på sak: Bjørn Atle Lein Bjørnbeth, Marianne Andreassen, Geir Teigstad, Kristijane Cook Hvaal, Just Bing Ebbesen, Martin Lieunngh, Cecilie Børge Ask, Sissel Jor, Trude Aamotsmo.

Tilstede ellers: Gro Nordanger (Pasient- og brukerombudet).

Sak 36/24 Godkjenning av innkalling og agenda

Vedtak:

Sentralt brukerutvalg (SBU) godkjenner innkalling og agenda.

Sak 37/24 Overordnet strategi for pårørende ved OUS (0-100 år)

Trude Aamotsmo orienterer om Oslo universitetssykehus sine retningslinjer, organisering og tiltak for ivaretagelse av pårørende ved OUS 0-100 år.

Vedtak:

SBU ønsker å prioritere temaet «pårørende» i tiden fremover.

Sak 38/24 Direktørens time

Bjørn Atle Bjørnbeth, med Marianne Andreassen på sak orienterer om styresaker 52/2024, 65/2024 og 66/2024.

Bjørn Atle Bjørnbeth ønsker å utvide direktørens time i møte for SBU. Orientering om NUHA og planlagt flytting av Direktørens stab utsettes grunnet overgått tidskjema.

Geir Teigstad orienter om prosessen i forbindelse med vedtaket om økte i parkeringsavgifter ved Oslo universitetssykehus. Og redegjør for avgjørende faktorer tilknyttet vedtaket.

Vedtak:

I forbindelse med orienteringen fra Bjørn Atle Bjørnbeth og Marianne Andreassen uttrykker SBU bekymring for de fortsatt lange ventetidene, den for lave aktiviteten og de økende kostnadene i sykehuset.

SBU tar orienteringen fra Geir Teigstad til orientering.

Sak 39/24 Stab Utvikling

Samtlige byggeprosjekter går i henhold til fremdriftsplan uten større avvik. Radiumhospitalet har offisiell åpning den 17. oktober 2024.

Stab Utvikling vil invitere til brukermedvirkning til følgende:

- Evaluere skilting ved Radiumhospitalet.
- Medvirkningsråd i pulje 3.2.
 - Totalt åtte grupper fordelt mellom Nye Aker og Nye Rikshospitalet.
- Kunstutvalg.
Med hensikt å ivareta ordinærsomatikk, Klinikk for psykisk helse og avhengighet i tillegg til Barne- og ungdomsklinikken.
- Utomhus.
 - To brukere på sak der det er hensiktsmessig.

Vedtak:

SBU star saken til orientering og støtter viktigheten av at byggeprosjektene går i henhold til fremdriftsplan. Videre vil SBU bestrebe å bidra med brukerrepresentanter til medvirkningsgruppene.

Sak 40/24 Vurdering av personvernkonsekvenser – DPIA

Sissel Jor orienterer om Oslo universitetssykehus sine prosedyrer som ivaretar sikkerhet og personvern for pasienter og andre registrerte eller tilhørende sykehuset. Videre når, hvordan og hvorfor DPIA gjennomføres.

Vedtak:

SBU takker for orientering og vil invitere til nytt innlegg vedrørende tema «personvern» ved en senere anledning.

Sak 41/24 Godkjenning av protokoll fra 27. mai og 24. juni 2024

Vedtak:

SBU godkjenner protokoll fra 27. mai.
Protokoll fra 24. juni godkjennes med forbehold om at det fremkommer i forbindelse med sak 31/24 at SBU støtter arbeidet med kvalitetsregister.

Leder av Sentralt brukerutvalg ved Oslo universitetssykehus orienterer om relevante saker og henvendelser til brukerutvalget.

Sak 42/24 Eventuelt

Ingen relevante saker.

Neste møte i Sentralt brukerutvalg ved Oslo universitetssykehus HF er den 23. september 2024.